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Kielce, dnia 22.06.2010 r.
EZ/ZP/79/2010 


Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:   zakup i dostawa aparatu do krążenia pozaustrojowego dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. z  20.11.2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. nr 171, poz. 1058 oraz z 2009 nr 206 poz. 1591 i nr 223, poz. 1778), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy sprzętu z 5 do 8 tygodni ze względu na to, że wymagany przez Zamawiającego czas realizacji zamówienia jest nie wystarczający do wyprodukowania specyfikowanego sprzętu.
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2 (Lp. tabeli nr 1 punkt C). Czy Zamawiający dopuści konsolę, w której nominalny czas zasilania awaryjnego typu UPS, podawany przez producenta wynosi min. 60 minut?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3 (Lp. tabeli nr 1 punkt H). Czy Zamawiający dopuści konsolę z jednym dotykowym ekranem kontrolnym umożliwiającym sterowanie modułami z możliwością dowolnego ustawienia, skonfigurowania ekranu dotykowego?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 4 (Lp. tabeli nr 3). Czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia modułu pompy dwugłowicowej modułem pompy umożliwiającym założenie drenów do podawania kardiopleginy krwistej 4:1 na jeden moduł?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 5 (Lp. tabeli nr 3). Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania modułu pompy pozwalającego na zastosowanie rozmiarów drenów w zakresie od 1/16 do 3/8 o porównywalnych wymaganiach względem wyświetlacza ekranu pompy, dokładności wartości wyświetlanych i pozostałych parametrów opisanych w SIWZ?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 6 (Lp. tabeli nr 4 punkt B). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czujników powietrza spełniających opisane w SIWZ wymagania o parametrach wskazanych w odniesieniu do odpowiednich wielkości średnicy drenów?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 7 (Lp. tabeli nr 6). Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymiennik ciepła, o innej objętości / pojemności zbiornika oraz zbiornika obwodu kardioplegii zakresie monitorowanych w zbiorniku temperatur od 0 do 410C, wypełnienia, spełniającego w pełni funkcje tego rodzaju urządzenia, wg najwyższych światowych?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8. Z uwagi na to, że broszury lub instrukcje użytkowania różnych, uznanych producentów maszyn nie zawsze zawierają wszystkie informacje techniczne, wymagane przez zamawiającego w celu potwierdzenia ich spełnienia, czy zamawiający dopuści w zamian oświadczenia producenta oferowanych maszyn ?
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 9. czy z uwagi na krótki czas od ogłoszenia do terminu składania ofert zamawiający przedłuży termin składania ofert np. o kolejny tydzień. ?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.


             Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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